お客さま各位

三十三銀行

臨時メンテナンスに伴う ATMサービス等の営業時間短縮について

 2023 年の当行オンラインシステムは、下記日程において臨時メンテナンスを実施します。

 これに伴い、下記のとおりキャッシュカードを利用した取引やインターネットバンキングなど

すべてのオンラインサービスが一時休止となりますので、あらかじめご了承いただきますよう

お願いいたします。

【臨時メンテナンス実施に伴うオンライン休止日】

休止日 休止時間

・1 月 8 日（日）    ・9 月 17 日（日）

 ・7 月 16 日（日）   ・10 月 8 日（日）

21：00～翌 6：00

(一部サービスは翌 7：00まで)

【休止するサービス】

■ATM 取引  ■デビットカード  ■ペイジー口座振替受付サービス

■Web 口座振替受付サービス  ■インターネットバンキング ■三十三銀行アプリ

※ATM 取引について、コンビニ ATM(セブン銀行、イーネット、ローソン銀行)およびゆうちょ銀行 ATM

も当日 21 時～翌 6 時までご利用いただけません。

  ※デビットカード、ペイジー口座振替受付サービス、Web 口座振替受付サービスは、上記の日程のほかに

   定例メンテナンスのため、第二・第三月曜日 2：00～6：00 はご利用いただけません。

  ※個人インターネットバンキングおよび三十三銀行アプリは、上記日程のほかに、定例メンテナンスのため

   第二・第三日曜日 23：00～翌 7：00(ハッピーマンデーの前日にあたる場合は 21：00～翌 7：00)はご利用

   いただけません。

                                     以 上